
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/398/2017 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w Szczecinku 

Na podstawie art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1867, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 

§ 1.  W dniu 22 września 2017 r. zwalnia się korzystających z usług dziennej komunikacji miejskiej z opłat  

za przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego świadczone przez Komunikację Miejską Spółkę 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinku. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 3759


		2017-09-18T10:15:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




